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TARIFS 2025 / 2026 

CONTRIBUTION DES FAMILLES 

ECOLE PRIMAIRE : PETITE SECTION AU CM2 
 

  1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 5 enfants + 
Frais de 
scolarité(*) 1.475€ 1.327€ 1.253€ 1.106€ 958€ 

(*) Pour le détail, se référer au règlement financier. 

 
ECOLE PRIMAIRE - GARDERIE ET ETUDE 

1 jour / semaine 2 jours / semaine 3 jours / semaine 4 jours / semaine 
225€ 450€ 675€ 900€ 

La garderie et l’étude exceptionnelles sont facturées 10 euros. 

 

COLLEGE 

  1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants 5 enfants 
Frais de 
scolarité(*) 1.868€ 1.682€ 1.588€ 1.401€ 1.214€ 

 (*) Pour le détail, se référer au règlement financier. 

 

 

RESTAURATION GROUPE SCOLAIRE - TARIFS ANNUELS 

 1 repas / 
 semaine 

2 repas / 
semaine 

3 repas /  
semaine 

4 repas /               5 repas / 
semaine                semaine 

 296€ 592€ 888€ 1184€                    1480€ 
    

Le repas exceptionnel est facturé 10 euros. 

Pas de possibilité de repas exceptionnel en maternelle. 

 

http://www.stjoseph92.com/

	TARIFS 2025 / 2026
	contribution des familles
	ECOLE PRIMAIRE - GARDERIE ET ETUDE
	COLLEGE
	RESTAURATION groupe SCOLAIRE - tarifs annuels


